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                                                  Kosztorys ofertowy  
załącznik nr 1.8 do formularza oferty
Zadanie Nr 8
Zakup tablicy i plansz do kół zainteresowań (artystyczne, dziennikarskie ) w ramach projektu „Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów ZS Nr 1 im. Jana Pawła II  w Przysusze” w ramach RPOWM Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci  i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna  konkurs nr RPOWM.10.01.01-IP.01-14-009/15


	Lp.
	           Artykuł
	Jedn.
	Ilość
	Cena jedn.
zł netto
	Wartość
zł netto
(kol.4 x kol.5 )

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 Plansze historia sztuki
1.Sztuka XX wieku abstrakcjonizm
2. Sztuka baroku
3. Fowizm i ekspresjonizm
4. Sztuka gotyku
5. Sztuka impresjonizmu
6. Sztuka klasycyzmu
7. Kubizm i futuryzm
8. Okres międzywojenny
9. Sztuka realizmu
10. Sztuka renesansu
11. Sztuka romantyzmu
12. Sztuka przełomu wieków – secesja
13. Sztuka starożytna
14. Sztuka surrealizmu
15. Sztuka romańska 
Rozmiar: 70cm na 100cm

	Zestaw
(15 plansz) 
	1
	
	

	2
	Tablica ceramiczna biała
[bookmark: _GoBack]Wymiary 120x180
	Szt.
	1
	
	

	Razem
zł netto
	

	Podatek VAT zł
	

	Wartość 
zł brutto
	


                                                                                              Podpisano:

	            
   .............................................................................					                                                                      
   (pieczęć imienna i podpis osoby uprawnionej            
  do składania oświadczeń woli  w imieniu wykonawcy)

.....................................................  dnia, .....................................      
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